2022年３月 11日

各 位

営業外費用（資金調達費用）の計上に関するお知らせ

当社は、2022 年１月期（202１年２月１日～2022 年１月 31 日）において、営業外費用（資金調達費用）を計上

しましたので、お知らせします。

記

１．営業外費用（資金調達費用）の内容

2022年１月期（2021年２月１日～2022年１月 3１日）において、営業外費用として資金調達費用 10百万

円を計上しました。これは取引銀行３行との貸出コミットメント契約に係る手数料になります。

２．業績への影響について

上記の営業外費用（資金調達費用）の業績に与える影響については、2022年３月 11日公表の「2022年

１月期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

以上

会 社 名 サ ン バ イ オ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  森  敬 太

 (コード番号：4592 東証マザーズ)

問い合わせ先 執行役員経営管理部長 角谷 芳広

 (TEL.03-6264-3481)